
 

V PETO CUP 
 

 

TERVETULOA V PETO CUP -TURNAUKSEEN! 

AJANKOHTA JA PAIKKA: 
V Peto Cup pelataan 23. - 24.5.2026 Orimattila Areenan vuonna 2020 

valmistuneella tekonurmikentällä (osoite Opintie 7) sekä Orimattilan 

keskusurheilukentällä (osoite Urheilutie 9e). 2013 (P13) - ja 2018 (P8) -ikäluokat 

pelaavat oman turnauksensa lauantaina 23.5.2026 ja 2012 (P14) - ja 2017 (P9) -

ikäluokat omansa sunnuntaina 24.5.2026. 

Turnauksen tarkempi otteluohjelma löytyy tämän infokirjeen liitteenä. P8- ja P9-

ikäluokkien pelit pelataan aamupäivisin klo 09:30–13:30 ja P13- ja P14-

ikäluokkien pelit iltapäivisin klo 14–18. 

ILMOITTAUTUMINEN: 

Kaikkia turnaukseen saapuvia joukkueita pyydetään ilmoittautumaan kentän 

reunalla sijaitsevaan infopisteeseen viimeistään 30 minuuttia ennen joukkueen 

ensimmäisen pelin alkua. Ilmoittautumisen yhteydessä joukkueille luovutetaan 

tsempparipalkinnot. 

TURNAUSMAKSU: 

Turnausmaksu on P8- ja P9-ikäluokissa 90 €/joukkue, P13-ikäluokassa 120 

€/joukkue ja P14-ikäluokassa 150 €/joukkue. Turnausmaksut laskutetaan 

joukkueiden yhteyshenkilöiltä viikolla 20. 

PELIAIKA: 

Ottelujen peliaika on kaikissa ikäluokissa 1 x 25 minuuttia. P8-, P13- ja P14-

ikäluokissa kaikki joukkueet pelaavat ensin kolme ottelua alkulohkossaan ja sen 

jälkeen yhden sijoitusottelun, jossa vastustaja määräytyy alkulohkon sijoituksen 

perusteella. P9-ikäluokan harraste- ja haastesarjat pelataan sarjamuotoisena eli 

joukkueet pelaavat neljä ottelua, jonka jälkeen sijoitukset määräytyvät 

sarjapisteiden perusteella. 

SÄÄNNÖT: 

Turnauksessa noudatetaan Palloliiton Kaikki Pelaa -sääntöjä: 

https://www-assets.palloliitto.fi/62562/1712318638-kaikki-pelaa-saantojen-tiivistelma-2024-jalkapallo.pdf 

Turnauksen jury: 

Antti Kapulainen (turnausvastaava) 

Riimas Koit (järjestäjien edustaja) 

nnn (vierasjoukkueiden edustaja) 

https://www-assets.palloliitto.fi/62562/1712318638-kaikki-pelaa-saantojen-tiivistelma-2024-jalkapallo.pdf


Juryn tehtäviin kuuluu vastata siitä, että Kaikki Pelaa -sääntöjä noudatetaan. 

Juryn tätä turnausta koskevat päätökset ovat lopullisia, eikä niistä voi valittaa. 

PALKINNOT: 

P8- ja P9-ikäluokissa kaikki osallistujat saavat osallistumismitalin (max. 

9/joukkue). Näissä ikäluokissa kunkin sarjan kolme parasta joukkuetta saavat 

lisäksi pokaalit. 

P13- ja P14-ikäluokissa kolme parasta joukkuetta palkitaan mitaleilla (P13-

ikäluokassa max. 12/joukkue ja P14-ikäluokassa max. 16/joukkue). Näissä 

ikäluokissa sarjojen voittajat saavat lisäksi pokaalit. 

Kaikissa ikäluokissa jokaiselle joukkueelle annetaan myös turnauksen 

tsempparipalkinto jaettavaksi. 

PELINOHJAUS: 

Pelinohjaajina turnauksessa toimivat P8- ja P9-ikäluokkien osalta Petojen 

vanhemmat junioripelaajat. Kaikki pelinohjaajat ovat saaneet 

pelinohjaajakoulutuksen, mutta tapahtumassa on mukana myös 

pelinohjaajauraansa vasta aloittelevia pelinohjaajia. Pelinohjaajiin liittyvä palaute 

annetaan turnausvastaavalle. Toivomme joukkueilta ja vanhemmilta tukea 

pelinohjaajatoiminnalle. Kunnioitetaan nuoria pelinohjaajia ja annetaan heille 

työrauha. 

P13- ja P14-ikäluokkien ottelut tuomitaan Lahden Erotuomarikerhon (LEK) 

erotuomareiden toimesta. 

Turnauksen otteluissa ovat käytössä Vihreät kortit, jotka 

pelinohjaaja/erotuomari jakaa pelin päätyttyä. Kenttävastaavat voivat myös 

tukea pelinohjaajia/erotuomareita Vihreiden korttien saajia valittaessa. Vihreän 

kortin saaja voi noutaa itselleen palkinnon turnauksen buffetista. 

TURNAUSPALVELUT: 

Joukkueiden käytettävissä ovat Orimattila Areenan pukuhuone- ja WC-tilat. 

Kentän reunalla on myös Petojen buffetti ja grilli sekä Onnenpyörä. 

Maksutapoina käyvät käteinen, kortti sekä Mobile Pay. 

PYSÄKÖINTI: 

Pysäköinti tapahtuu Jymylinnan hiekkakentällä (osoite Urheilutie 9). Tarkempi 

opastekartta löytyy tämän infokirjeen liitteenä. Pysäköintipaikalle on opasteet 

sekä Lahden että Helsingin suunnista tultaessa karttaan nuolilla merkityissä 

paikoissa. 

YLEISÖ: 

Yleisö voi seurata tekonurmikentän otteluja kenttäalueen ulkoreunoilla. 

Kenttäalueen keskiosaan saavat mennä ainoastaan pelaajat, joukkueiden 

toimihenkilöt, pelinohjaajat/erotuomarit sekä turnaushenkilökunta. 

Keskusurheilukentällä yleisöllä on käytettävissä erilliset katsomotilat. 

Keskusurheilukentän nurmella pelataan ainoastaan osa P14-ikäluokan peleistä 

sunnuntaina. 

ENSIAPU: 

Turnauksessa on paikalla koko päivän ajan ensiapuvastaava, jonka tavoittaa 

turnauksen infopisteestä tekonurmikentän reunalta. 



LISÄTIETOJA: 

Lisätietoja saa tarvittaessa turnausvastaava Antti Kapulaiselta (GSM 045-7880 

9670, antti.kapulainen@saunalahti.fi). 

 

TERVETULOA ORIMATTILAAN ILOISEEN FUTISTUNNELMAAN! 

 

Terveisin 

Orimattilan Pedot P2012-2013 

mailto:antti.kapulainen@saunalahti.fi

